



MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Oddělení interního auditu

sídlo : Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora

tel.: 327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:

Ze dne: 03. 05. 2023
Naše Č.j. : MKH/061009/2023
SpZN.: MKH/056515/2023/07

Adresát:



Vyřizuje: Ing. Linda Kasalová
Tel.: 327710227
E-mail: kasalova@mu.kutnahora.cz
Datum: 15.5.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Kutná Hora, Oddělení interního auditu obdrželo dne 03. 05. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

První žádost o stavební povolení nese číslo jednací MKH/187300/2022 a identifikační údaje stavebního záměru jsou následující:

SO 301 – Dešťová kanalizace I. etapa
SO 302 – Vodovod I. etapa
SO 305 – Úprava vodního toku a propustek

Druhá žádost o stavební povolení má neznámé číslo jednací, ale identifikační údaje stavebního záměru jsou:

SO 101 – Místní komunikace a zpevnění plochy I. etapa
SO 401 – Veřejné osvětlení I etapa

K výše uvedeným žádostem jste požádal o poskytnutí následujících informací pro obě žádosti o stavební povolení:

1. Aktuální stav a postup obou žádostí o stavební povolení.
2. Číslo jednací druhé žádosti o stavební povolení.
3. Veškeré dostupné dokumenty, studie, posudky, zprávy a další materiály související s oběma žádostmi o stavební povolení.

K Vaší první žádosti ke spisové značce MKH/187300/2022 Ing. Vladimír Kocián, vedoucí odboru životního prostředí Městského úřadu Kutná Hora dne 04. 05. 2023 uvedl následující:

Žádost týkající se stavebního záměru ZTV Rataje nad Sázavou – Za panskými zahradami byla Usnesením č. j. MKH/006089/2023 ze dne 11. 01. 2023 přerušena do doby odstranění nedostatků v žádosti.

Dne 04. 05. 2023 byla shora uvedenému stavebnímu odboru doručena zřejmě dopracovaná a doplněná dokumentace firmou SELLA a AGRETA s. r. o., Choceň.



Ing. Vladimír Kocián dále uvedl, že na základě telefonické dohody s Vámi dne 04. 05. 2023 dle bodu 3 Vaší žádosti nepožadujete zaslat dostupné dokumenty, studie, posudky, zprávy a další materiály související s žádostí z důvodu velkého rozsahu projektových dokumentací a časové náročnosti zpracování.

K Vaší druhé žádosti sdělila Ing. Dana Ladrová, vedoucí oddělení silničního hospodářství, odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Kutné Hoře (dále jen „ODSH“) k jednotlivým bodům následující odpovědi:

1. Aktuální stav a postup žádosti o stavební povolení.

ODSH přijalo žádost o vydání společného povolení na stavbu ZTV Rataje nad Sázavou – Za panskými zahradami, I. etapa, SO 101 místní komunikace a zpevněné plochy, SO 301 Dešťová kanalizace a SO 401 Veřejné osvětlení dne 21. 12. 2022. Protože žádost neobsahovala požadované náležitosti, bylo řízení přerušeno, termín doplnění byl stanoven na 31. 05. 2023.

2. Číslo jednací druhé žádosti o stavební povolení.

Žádost byla zaevidována pod spis. zn. MKH/187299/2022.

3. Veškeré dostupné dokumenty, studie, posudky, zprávy a další materiály související s oběma žádostmi o stavební povolení.

Vzhledem ke skutečnosti, že v předmětném řízení vedeném podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") nebylo do dnešního dne oznámeno zahájení společného řízení, není stanoven okruh účastníků řízení.

Nahlížet do spisu, uplatňovat námítky, a před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění jsou oprávněni pouze účastníci řízení.

Pokud bude žadatel o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím účastníkem řízení, může svých práv využít dle stavebního zákona.

S pozdravem

Ing. Linda Kasalová
vedoucí Oddělení interního auditu

Příloha: 1x Usnesení




* M U K H S P 0 7 8 6 4 3 7 *

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
odbor životního prostředí
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora
tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

V Kutné Hoře dne: 11.1.2023
Spis. zn.: 187300/2022/ZPR/POM
Č.j. MKH/006089/2023
Vyřizuje: Ing. Pospíšilová
Telefon: 327 710 265
E-mail: pospisilova@mu.kutnahora.cz

Dle rozdělovníku

USNESENÍ

Výroková část:

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d), § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a místně příslušný orgán veřejné správy podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu

p ř e r u š u j e

řízení o vydání společného povolení zahájené podáním žádosti dne 21.12.2023 o:

ZTV Rataje nad Sázavou - Za Panskými zahradami

parc. č. 713/2, 714/1, 714/18, 714/23, 714/24, 714/25, 733/34, 733/48, 733/62, 949, 976 v katastrálním území Rataje nad Sázavou, kterou podala

MIRBAL Credit a.s., IČO 01585801, Vranovská 1985, 251 01 Říčany u Prahy,
kterou zastupuje **SELLA & AGRETA s.r.o., IČO 25935721, T. G. Masaryka 620, 565 01 Choceň 1**

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu):

MIRBAL Credit a.s., Vranovská 1985, 251 01 Říčany u Prahy

Řízení se přerušuje do doby odstranění nedostatků žádosti, které jsou uvedeny ve výzvě č.j.: MKH/005914/2023 ze dne 11.1.2023.

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti bylo zahájeno vodoprávní řízení. Žádost neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení. Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušování řízení.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze podle § 81 a následujících správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřipustné.

V případě, že nedojde ze strany žadatele k odstranění nedostatků podané žádosti, bude toto správní řízení v souladu s § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu **zastaveno**.

Ing. Martina Pospíšilová
oprávněná úřední osoba
referent odboru

Obdrží:

účastníci (dodejky)

SELLA & AGRETA s.r.o., IDDS: ye3zrq

ostatní

MIRBAL Credit a.s., IDDS: d2ftma3